

## Yağ pres makinesi NF 500

# Yağ pres makinesi NF 500

Çok tohum çeşitliliği ve az enerji tüketimi

**Bu yağ pres makinesinin özelliği, çok geniş bir tohum çeşitliliği ve az enerji tüketimli olmasıdır. NF 500 tamamen Almanya da üretilmektedir.**

Makinenin temizlenmesi, yapılış şeklinden dolayı özellikle kolaydır. Bu yağ pres makinesinin sabit bir altı tabanı olmamasından dolayı, kolayca elde taşınabilir. Buda makinenin kolayca yan yana dizilebilmesini sağlar, tabii ki genişlik hacminde az olması, ayrıca bir avantajdır. Sabit tabanlı bir makinenin temas alanının temizlenmesi oldukça zordur. **NF 500** ün temas alanı ise sadece bir bezle kolayca temizlenebilmektedir.

Makinenin sağlam yapılış şekli örnek teşkil edilecek şekilde tasarlanmıştır. Böylelikle seyyar bir biçimde pazarlarda ve çiftlik dükkanlarında rahatlıkla kullanılabilir.

**NF 500** makinesi çok az bir enerji tüketir. Buda doğrudan hareket sistemiyle ve özel çark/dişli ile optimize edilmiş şanzıman ile sağlanmıştır. Yağ pres makinelere hız kontrolünü sağlamak için kayışlı motor ile veya sürtünme şanzımanı sistemli yapılır ve buda daha çok asınmaya ve çok enerji tüketmesine yol açar. Bu makinenin doğrudan hareket sistemiyle çalışmasından dolayı vantilatör kayışı takılmasına gerek yoktur ve böylelikle çalışması çok güvenlidir ve bakım ihtiyacı gerektirmez.

**NF 500** makinesini sekiz ayrı tasarım/çeşit olarak sunuyoruz. Sabit hız makinesi **NF 500 Basic** olarak, evresiz hız kontrollü **NF 500 Vario** olarak, 400 voltlu üç fazlı cereyanlı olarak, 230 voltlu ışık akımlı olarak, çelik- ve paslanmaz çelik tasarımlı olarak.



## Yağ pres makinesi NF 500

### Teknik veriler

#### Yağpres makinesi NF 500



<b>Yapılış şekli:</b>	Vidalı pres
<b>Pres yöntemi:</b>	Soğk pres yöntemi
<b>Uzunluğu:</b>	840 mm
<b>Eni:</b>	280 mm
<b>Toplam yüksekliği:</b>	Huni nin üst kenarına kadar 575 mm, huni çıkarılabilir/seyyar sekildedir.
<b>Enerji tüketimi:</b>	380 ile 810 Wat arası
<b>Şanzıman:</b>	Helisel şaft dişlisi
<b>Ağırlığı</b>	65 kg
<b>Saatlik kapasitesi:</b>	Saatte 18 ile 30 kg arası (preslenen malın şekline, saflık derecesine ve tohum yoğunluğuna değişir
<b>Elektrik performansı:</b>	1,5 KW, isteğ göre 400 Voltluk veya 230 Voltluk tasarım
<b>Tohumlar:</b>	Yüzün üzerinde tohum mümkündür, örneğin: Kaktüs, Nar, Incir, Kimyon, Raps (Kolza), Ayçiçeği, Haşhaş, Susam, Kenevir, Jatropa, Yalancı iğde, Palmiye çekirdeğ v. b.
<b>Uygulama alanları:</b>	Gıda üretimi, kimyasal ürünler, eczacılık, kozmetik, enerji üretimi

Modeller:	Fiyatlar:
NF 500 Basic S sabit hız, çelik gövde	3.299,- Avro
NF 500 Basic E sabit hız, soy çelik gövde	3.899,- Avro
NF 500 Vario S Devir sayısı ayarlı, çelik gövde	3.999,- Avro
NF 500 Vario E Devir sayısı ayarlı, soyçelik gövde	4.399,- Avro